新潟市西堀地下駐車場条例施行規則第9条関係

駐 車 料 金 還 付 申 請 書
年　　　月　　　日
（宛先）新潟市長
申請者　住　　所
フリガナ
氏　　名
電話番号（　　　）　　　－

　下記のとおり回数駐車券料金の還付を受けたいので申請します。

	回数駐車券
未使用の枚数
	　　枚

	還付金額
	１枚１５０円×　　　　　　　枚　＝　　　　　　　　　円

	返還書類
	　未使用の新潟市西堀地下駐車場回数駐車券

口座振替申込書（兼受領委任状）

　該当する番号を○囲みします。

　1　申込人と口座名義が同じ　　　　　　　　　下記口座へ振り替えてください。

2　受領委任（申込人と口座名義が異なる）　　私は下記の者をもって代理人と定め、
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 新潟市に対し有する債権の受領に関する
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 権限の一切を委任します。
	氏名

	金融機関名
	銀行
	預金種目
	1 普通預金　　2 当座預金

	店
	口座番号

	[bookmark: _GoBack]

	フリガナ

	口座名義

[bookmark: last]